
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 124/2012), 

 

 

 

 

ГРАД КИКИНДА 
Kикинда, Трг српских добровољаца бр. 12 

www.kikinda.org.rs 

 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке  

бр. ЈН 88/2018 
 

 

 

1. Врста наручиоца: Градска управа 

2. Врста предмета: добра 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: ПАКЕТИЋИ ЗА ДЕЦУ 
КОЈА ПИШУ ЖЕЉЕ ЗА БОЖИЋ 
15800000 разни прехрамбени производи; 15842000 чоколаде и слаткиши  

Уговорена вредност: 719.327,80   динара без ПДВ. 

3. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

4. Број примљених понуда: 2 
5. Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша  понуђена цена је 762.371,60 динара без ПДВ, а 

најнижа понуђена цена 719.327,80   динара без ПДВ.  

6. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена је 

динара 762.371,60 без ПДВ, а најнижа понуђена цена је 719.327,80   динара без ПДВ.  

7.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.11.2018. године 

8. Датум закључења уговора: 22.11.2018. године 

10.Основни подаци о добављачу: UNIVEREXPORT DOO , са седиштем у Новом Саду,улица 

Сентандрејски пут 165 

11. Период важења уговора: до утрошка средстава  

12. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

 

 


